
Příloha Č, 2 k Podlieenční smlouvě část u=l 2

Smlouva O spolupráci na zakázceverejne

SAS Institute smo.ČR,

se sídlem Praha 4. Na Pankráci 1585/1749, PSČ 140 21

IČO: 251 22 529

DlČ: C226122529

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č 72082

(dále jen „poddodavateľl

Sophia Solutions. s.r.o.

ii: sídlem Praha 2588/3333. PSČ 160006, Evropská

IČ: 25736471

DIČ: CZZG736471

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C. vložka E. 90534

(dále jen „dodavatel”)

uzavřeli

ve smyslu zákona Č. 134/2016 Sb?, o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon”) a § 1706

ods! 2 zákona č. 39/2012 Sbł. občanský zákoník tuto smlouvu o spolupráci při plnění veřejné zakázky (dále jen

„Smlouva”):

ČI. 1 Předmět Smlouvy

(1) Předmětem této Smlouvyje závazek smluvních stran podííet se společně na plněníveřejné zakázky „Licenční

práva SAS" (dále jen „Veřejná zakázka"), vyhlašované Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou, se

sídlem Jeremenkova 703 00 Ostrava IČo: 47672234 Číslem161/11, Vítkovice, (dále jen „zadavatel"l pod

22018-03497!) postupem podle zákona č 134/2016 Sb.. zákon zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů

12) Dodavatel tímto deklaruje svojí vůli podal nabídku na plnění Veřelné zakázkv poddodavatel projevuje svoji

vůli dodavateli s části v rozsahuposkytnout poddodavatelské služby spojené plněním Veřejné zakázky

stanoveném touto Smlouvou.

(3) Poddodavatel se na Veřejné zakázce bude podílet poskytováním licencí k softwarovým produktům SAS

(produkty SAS Fraud Framework for Insurance Solution, SAS Visual Statistics, SAS Visual Analytics, SAS

Enterprise Guide) včetn ě technicke' podpory. a to za standardních obchodních podmínek poddodavatele.

(4) Smluvní stra ny se zavazují upravit bližší podmínky vztahující se ke způsobu plnění Části Veřejné zakázky

další samostatnou smlouvouz Tata smlouva budepoddodavatelem,jakož související podrobnosti uzavřena,

resp.
bude účinná v návaznosti ir." výsledek výběrového řízení, tedy po výběru nejvhodnější nabidky podané

ve zakázce.Veřejné

ČI. u Závazky smluvních stran

(1) Spolupráce dodavatele poddodavatele, jakožto renomovaných poskytovatelů IU služeb, umožní při

plnění Veřejné za kázky optimální využití jejich zdrojů, technických prostředku, odborné kvalifikace

zkušeností dodávkou. instalací, ímplerne ntací údržbou řešení.

1 ZStra na z



(Z) Spoluprací se poddodavatelem není dotčena odpovědnost dodavatele za řádné plnění Veřejné zakázky vůči

zadavateli

(3) Poddodavatel se zavazuje dodavateli poskytnout pro potřeby plnění Veřejné zakázky licence k
softwarovým

produktům SAS v rozsahu požadovaném zadavatelem včetně technické Podpory po
dobu určitou od

314121018 do 31.10. 2022. Podrobnější podmínky plnění poddodavatele budou
upraveny ve smlouvě

uzavřené dle ČI, 1 odst, 3 této Smlouvy (dále jen „Navazující smlouva")l

ČIA 3 Rozsah odpovědnosti odškodnění

(1) Bez ohledu na případná ujednání mezi zadavatelem dodavatelem se dodavatel poddodavatel dohodli,

Že celková odpovědnost poddodavatele za jakoukoliv újmu a nároky vyplývaj íci z této Smlouvy a/nebo

z Navazujících smlouvy, anebo související se Smlouvou a/nebo Navazující smlouvou, bude v každém

kalendářním roce trvání této smlouvy nebo Navazující smlouvy omezena na Částku rovnající se lícenčním

poplatkům uhrazeným dodavatelem poddodavateli za licenci k softwarovým produktům SAS dle Navazující

smlouvy, tedy částka, kterou může dodavatel a/ nebo zadavatel získat od poddodavatele ze všech nároků

týkajících se licence k softwarovým produktům SAS a související technické podpoře vjednom kalendářním

roce, nepřesáhne v součtu výše uvedenou částku v daném roce. V případě, že by zadavatel uplatnil jakýkoliv

nárok v souvislostí licencí k sořtwa rovým produktům SAS nebo technickou podporou vůč poddodavateli

přímo, snižuje se částka náhrady škody vůči dodavateli o částku uhrazenou poddodavatelem přímo

zadavateli.

l2l Dodavatel se v případě jakýchkoliv nároků uplatněných zadavatelem přímo vůči poddodavateli zavazuje

odškodnit poddodavatelev rozsahu,ve kte rém takovéto nároky zadavatele přesáhnou rozsah odpovědností

vůči dodavateli v či. 3 odst. 1 tétopoddodavatele stanovený Smlouvy,

ČL 4 Závěrečná ustanovení

(1) Tato Smlouva nabývá platnosti účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

uzavírá na dobu a to do ukončení dodavatelem, Smlouva též(Z) Smlouva se u rčito u, plnění Veřejné za kázky

zaniká ukončením Veřejné zakázky jakýmkoliv jiným způsobem než výběrem nabídky dodavatele Vyjma

případu uvedených výše, nemůže být platnost účinnost smlouvy Žádnou smluvní stranou ukončena před

na níž uzavřena.uplynutím doby, byla

(3) Smluvní stra ny se dále zavazují zachovávat mlčenlivost o všech informacích druhe' strany, které si vzáje m ně

předaly nebo poskytly za účelem zpracování nabidky na Veřejnou zakázku t
pro potřeby plnění Veřejné

zakázky, jakož o veškerých dalších skutečnostech souvisejících s přípravou podáním nabidky a

obchodními či výrobními aktivitami smluvních stran při plněníVeřejne' zakázky.

se ve třech každé smluvní stra ně
(4) Smlouva vyhotovuje vyhotoveních platností originálu, přičemž přísluší

vyhotovení třetí vyhotoveníje určeno
p ro

doložení do nabídky na Veřejnou zakázku.
jedno

V Praze dneškíäř
ď

SAS lnstitute ČR, s,r.o. Sophia Solutions, s.r,ol

Uřičařová Kobiernická Jan kadlec
Magdalena

Na základě plné moci jednatel

Strana 2 z 2


